denominato “Cliente”; 

e 

• E.S.Co. BIM la E.S.Co. BIM e Comuni del Chiese s.p.a., iscritta alla 

C.C.I.A.A. di Trento, R.E.A. n. TN - 202008, con sede legale in Borgo Chiese 

(TN), via Oreste Baratieri n. 11, codice fiscale 02126520226, capitale sociale 

euro 5.500.000,00 (cinquemilionicinquecentomila/00) interamente versato, in 

persona del signor Panelatti Franco, nato a Tione di Trento (TN) il 

04.08.1983, residente in Valdaone (Tn), Via Dei Forti n. 4/a, nel suo ruolo di 

legale rappresentante pro-tempore della citata società (nel seguito